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Calle 19 No. 23-00 Piso 2° Palacio de Justicia Teléfono: 7238578    Fax: 7238579 

 
 

CONVOCATORIA 3: ACUERDO 189 DE 2013 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
Fecha de publicación: once (11) de Septiembre de dos mil diecisiete (2017) 

  
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para el siguiente cargo: 

    

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO PROMISCUO 

MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO (P) 

PUNTAJE 

1 37.087.791 SABINA MELISSA SOLARTE OSORIO 810.52 

2 79.904.356 FRANCISCO JAVIER GUTIERRES NEGRETE 787.78 

3 59.822.732 PATRICIA DELGADO ORDOÑEZ 765.97 

4 59.831.439 MARIA CRISTINA PANTOJA BARCO 756.61 

5 1.085.284.819 DIANA MARIA QUICENO DIAZ 691.61 

6 1.085.260.185 CAMILO ALBERTO MONCAYO SAMUDIO  683.19 

7 59.831.214 MONICA ANDREA PINCHAO LÓPEZ 647.99 

8 1.084.224.096 RUBBER ALEJANDRO SANCHEZ CHAVES 595.33 

9 1.085.265.460 DANIEL CATAÑO ROSERO  583.37 

10 79.699.625 LUIS EDUARDO NARVAEZ A. 579.21 

11 1.085.263.420 STHEFANIE RIVERA ARCINIEGAS  570.72 

12 1.085.288.877 STEFANIA UNIGARRO GUERRERO 565.69 

13 1.086.354.258 JONATHAN AUGUSTO SOLARTE ZAMORA 551.52 

14 36.754.428 ARIANA MERCEDES GUERRERO PATIÑO 536.03 

15 59.818.634 EDITH MILENA VALLEJO 530.21 

16 30.746.425 MARIA EUGENIA PORTILLA PORTILLA 506.98 

17 1.088.733.049 ANDREA PÉREZ RODRIGUEZ 501.87 

18 37.124.240 YAMARY ELIZABETH LUCERO I 492.04 

19 30.728.010 CRISTINA DIAZ DEL CASTILLO N.  461.71 

 
 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ  
Presidente  

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
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CONVOCATORIA 3: ACUERDO 189 DE 2013 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
Fecha de publicación: once (11) de Septiembre de dos mil diecisiete (2017) 

  
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para el siguiente cargo: 

    

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO SEGÚNDO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMANIEGO (N)  

PUNTAJE 

1 59.831.439 MARIA CRISTINA PANTOJA BARCO 756.61 

2 1.085.284.819 DIANA MARIA QUICENO DIAZ 691.61 

3 87.102.343 HENRY DARIO POLO NARVEZ 679.82 

4 59.801.846 SANDRA DEL ROSARIO ROSERO IBARRA 663.15  

5 59.831.214 MONICA ANDREA PINCHAO LÓPEZ 647.99 

6 13.016.916 HUGO MORAN HERNANDEZ 596.82 

7 79.699.625 LUIS EDUARDO NARVAEZ A. 579.21 

8 1.085.263.420 STHEFANIE RIVERA ARCINIEGAS  570.72 

9 1.085.288.877 STEFANIA UNIGARRO GUERRERO 565.69 

10 36.951.345 NATALIA BASTIDAS ACOSTA 555.24 

11 1.086.354.258 JONATHAN AUGUSTO SOLARTE ZAMORA 551.52 

12 59.802.363 CECILIA PATRICIA ROSERO IBARRA 542.37 

13 36.754.428 ARIANA MERCEDES GUERRERO PATIÑO 536.03 

14 59.818.634 EDITH MILENA VALLEJO 530.21 

15  30.746.425 MARIA EUGENIA PORTILLA PORTILLA 506.98 

 
 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ  
Presidente  

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
M.P. /  Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
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CONVOCATORIA 3: ACUERDO 189 DE 2013 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
Fecha de publicación: once (11) de Septiembre de dos mil diecisiete (2017) 

  
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para el siguiente cargo: 

    

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO SEGÚNDO 

PROMISCUO MUNICIPAL VILLAGARZON (P)  

PUNTAJE 

1 87.102.343 HENRY DARIO POLO NARVEZ 679.82 

2 13.016.916 HUGO MORAN HERNANDEZ 596.82 

3 1.084.224.096 RUBBER ALEJANDRO SANCHEZ CHAVES 595.33 

4 1.085.265.460 DANIEL CASTAÑO ROSERO 583.37  

5 36.951.345 NATALIA BASTIDAS ACOSTA 555.24 

6 59.802.363 CECILIA PATRICIA ROSERO IBARRA 542.37 

7 1.088.733.049 ANDREA PÉREZ RODRIGUEZ 501.87 

 
 
 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ  
Presidente  

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
 
M.P. /  Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 

 
 
 
 
 
 
 
 


